
COMUNE di SUBIACO
Città Metropolitana di Roma Capitale

Area Finanziaria

L'anno  duemilaventuno addì  ventitre del mese di aprile

IL RESPONSABILE
DELL’AREA ECONOMICO FINANZIARIA

Nominato con Decreto n. Reg. Gen. n. 25 del 25.12. 2016;
VISTOil D.Lgs n° 267 del 18/08/2000 e s.m.i.
VISTOla Legge n° 241 del 07/08/1990 e s.m.i.
VISTOlo Statuto Comunale
VISTOil Regolamento Comunale di Contabilità approvato con delibera di Consiglio Comunale n° 65

del 29 dicembre 2017;

Oggetto : Rettifica esplicativa per mero errore materiale dell'avviso n. 599 del 20/04/2021 allegato
alla determinazione n. 18 R.G. 136 del 20/04/2021

Registro Generale n° 142                                                  COPIA

DETERMINAZIONE

n° 20



Richiamata la propria Determinazione n. 18 R.G. 136 del 20/04/2021   Avviso di
manifestazione di interesse per idonei in graduatoria di concorsi pubblici espletati da altri
enti per la copertura di un posto di “Istruttore Amministrativo,” cat. C, posizione economica
C1;

Dato atto che nel punto 3. PROCEDIMENTO è stato esplicitamente sancito che l’avviso di
manifestazione di interesse è rivolto “ai soggetti collocati nelle graduatorie in corso di
validità in base alle disposizioni vigenti, approvate da Enti appartenenti al Comparto Regioni
ed Autonomie Locali…”;

Riscontrato che, per mero errore materiale, nella prima pagina dell’ avviso, nel paragrafo
RENDE NOTO CHE e nel punto 1. REQUISITI  non è stata inserita, dopo le parole “Enti
pubblici” la specifica  “appartenenti al Comparto Regioni e Autonomie Locali”;

Rilevato altresì, che dopo le parole “Istruttore Amministrativo”, nella medesima pagina 1
dell’ avviso menzionato, è stata erroneamente indicato l’attributo “Contabile”;

Ritenuto pertanto necessario provvedere alla rettifica degli errori materiali sopra descritti,
confermando ogni altra parte della propria determinazione n° 18 R.G. 136 del 20/04/2021 e
dell’ avviso n° 599 del 20/04/2021;

DETERMINA

Per quanto esposto in premessa

Di rettificare l’avviso accluso alla determinazione n. 18 R.G. 136 del 20/04/20211.
aggiungendo la specifica “appartenenti al Comparto Regioni e Autonomie Locali”
dopo le parole “Enti pubblici” del paragrafo RENDE NOTO CHE e del punto 1.
REQUISITI;
Di eliminare l’attributo  “Contabile” dopo le parole “Istruttore Amministrativo” del2.
paragrafo RENDE NOTO CHE, secondo capoverso;
che la presente determinazione venga pubblicata all’Albo Pretorio e nell’apposita3.
sezione “Amministrazione Trasparente” secondo le previsioni del D.Lgs. 14/03/2013,
n. 33 come modificato dal D.Lgs. 25/05/2016, n. 97.



      F.TO Panzini Francesco

__________________________________________________________________________________
Per copia conforma all’originale da servire per uso amministrativo.

Subiaco lì, 23-04-2021

    F.TO Dott. Floridi Pierluigi

IL RESPONSABILE
AREA ECONOMICO FINANZIARIA

IL RESPONSABILE
AREA ECONOMICO FINANZIARIA

__________________________________________________________________________________

[] Di sottrarre il presente atto alla pubblicazione nell’Albo  on-line comunale, in quanto
contiene dati sensibili e/o giudiziari di cui all’art. 4, comma 1, del D. Lgs. 196/2003.

[]  Di disporre che il presente atto venga pubblicato all’Albo Pretorio on-line di questo
Comune ai sensi dell’art. 32, comma 1, della legge 18-6-2009, n. 69 e del Regolamento
comunale per la gestione dell’Albo Pretorio On-line.

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del
Comune per 15 gg. consecutivi dal 23-04-2021 al 08-05-021 ai sensi dell’art. 32, comma 1, della legge
18-6-2009, n. 69 e del Regolamento Comunale per la gestione dell’Albo Pretorio on Line approvato
con deliberazione di Giunta Comunale n. 17 del 6-2-2015.
Lì  23-04-2021

Dott. Floridi Pierluigi

       L’ISTRUTTORE

IL RESPONSABILE  DELL’AREA
AMMINISTRATIVA
F.TO Marco Orlandi


